Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de 
Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a empresas calificadas a presentar propuestas para la 
Adquisición de Plantas por Lotes: Lote 1: Diez Mil (10,000) Plantas de Mango de la Variedad Keith. 
Lote 2: Ciento Cincuenta Mil (150,000) plantas de Café. 

Los interesados en retirar las  especificaciones, deberán dirigirse al Edificio Corporativo de la EGEHID, 
ubicado en la Avenida Rómulo Betancourt, No. 303, Bella Vista, Santo Domingo, D. N., a partir del jueves 
veintinueve agosto del año dos mil diecinueve (29/08/2019), en el horario de 8:00 a.m.